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Lot No

4:00pm - 11th July 2024

Description1 Small Victorian Cedar & Pine 2 Drawer Cupboard - 80cm H.

2 Small Victorian stained Kauri Pine 4 Drawer Chest - 86cm H.

3 Circa 1900 Wooden Washstand with white tiled back & reconstituted marble top - missing interior base board

4 Large Vintage Penny Arcade Game - Painted Red, 82cm H

5 3 x Plush Toys inc Large vintage Mohair Teddy Bear 24" L , Boxed Gund Bartons John Thomas Bear and JT dog

6 Set of 10 Framed Original John Shakespeare Cartoonist featuring caricatures incl Rupert Murdoch, James Packer, 
Lachlan Murdoch etc

7 Box History Books and books on Supernatural and Mystery themes, incl. The Crusades, Sherlock Holmes etc

8 Mixed Group lot inc Black timber Rocking chair - cream fabric upholstery, Footstool, Piano stool, side table, 
Fibreboard suitcase, Hanimex Slide set file & slides (international destinations)

9 Group - 1960s Wedding dress and skull cap - white silk, long straight dress, high beaded neck collar & wide beaded 
band to cap (gc) & vintage fine muslin short Christening gown,  lace trim, smocking (af)

10 Group lot vintage Ladies Clothing inc Paisley, Embroidered short length dresses - evening gowns, 2 pce suits etc

11 Group lot Vintage Ladies clothing  inc 1970s Hot Pink Crimplene Dress & Jacket, English Rodalinde Gilbert Cream 
Lace & Black Crepe dress, Lisa Barron sleeveless dress etc

12 2 x Boxes Vintage Wild life Magazines and Illustrated Bird Books incl. Neville Cayley, Robin Hill, etc

13 Box lot of mixed inc Copper lamp, Carlton ware leaf dishes, China, EPNS coffee pot, Wooden Bowls & Trays, 
Ceramics etc

14 Box Lot incl Mixed DVDs, Assorted Mystery Novels, Dolls House Dresser etc

15 Box lot Australian Pottery inc John Campbell, Dyson, Beck, Elischer, Charles Wilton, Guy Boyd - some A/F

16 Box Vintage Vinyl LP Records inc Pink Floyd - A Collection of Great dance songs, Men at Work Marcia Hines, The 
Besty of Sony & Cher, Whitney Houston etc - All appear VGC

17 Box Australian Books, mostly Horseracing and Australian History

18 Group lot of Australian Pottery inc Allan Letts Cannie Ridge, Gembrook, Ian Cook, Jaree - Bowls, Vases, Plates, 
Mugs, Jugs etc

19 4 vintage soft toys - TV & Film related inc Mr Squiggle, Eeyore, Benji and Mr Do Bee

20 2 pces 1930s furniture - 5 Drawer Dressing table with Mirror & Small 2 Door Sideboard - Cabriole Legs with Bevelled 
Glass Tops - 100cm W (Dressing Table)

21 Assorted Box of DVDs & CDs inc Battle of Britain, Pink Panther, Mad Max, Deer Hunter, The Mighty Boosh etc

22 Mixed Group electronics equipment, incl CDC Turntable, Subwoofer, Sharp Camcorder, Flexar 1000W Movie Light, 
Video Games (Playstation 2 & 3, Wii, XBOX)

23 Box lot of Vintage Australian Soft Toys inc 2 x Jakas Teddy Bears, Verna ink & White Rabbit and 7 x Joy Toy  Pyjama 
cases various dog breeds & colours

24 Vintage Pioneer PL-750 Auto Return Direct-Drive Turntable & Box of Vinyl LP Records incl Rolling Stones Mile 
Stones, Aspen Flyer, Compilations etc

25 Box lot of assorted Vintage Soft Toys inc, pyjama case lion, flirty eyed purple pixie, donkey, big cats, camel, etc

26 Box lot vintage napery inc doylies - embroidered, crocheted, lace, Supper & table cloths, serviettes etc

27 Box Lot incl Panasonic Stereo Radio Cassette Player RQ-V195 & Cassette Tapes  - Michael Jackson 'Bad' , Madonna 
'You Can Dance' , 'La Bamba' , etc
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Description28 Box Lot Cut Glass & Crystal - incl Banana Split Dishes, Small Decanter, Juicer, Cups, Bowls, etc

29 Box Lot of Bar & Alcohol Related Items incl Decanters, Bottle Openers, Whisky Jugs etc

30 2 x Banks of vintage Industrial Wooden Filing Drawers

31 2 x Boxes Glass & Crystal inc Serving platters, Vases, Bowls, Jugs, Comports, Serve ware etc

32 Mixed Group lot, incl. 2 x Vintage Leather Cases, Spirit Level, Leem Mic, etc.

33 Box lot of Vintage Dolls Clothing & Accessories inc, winter outfits, summer frocks, hats, aprons, knitwear, etc - 
assorted sizes, fabrics, patterns & colours

34 Box lot of vintage Napery inc Lace, Applique, Embroidered, Crocheted , Lace -  Doleys, placemats, serviettes, Table 
Cloths etc

35 2 x Boxes of Mixed Items incl Vintage Monopoly Sets, Bushels Tins, Assorted Movie Lobby Cards etc

36 2 x Boxes - Mixed items - Heaps Craft Ribbons, wool, Cut Crystal & Glassware, napery, oil paintings, Victorian 
Ceramics & EPNS, etc

37 3 x Vintage Vulcan Cigarette Lighters w Emblems to Front , One Marked 14th Aviation battalion Vietnam & Another 
Marked 363rd Installations SQ

38 8 x vintage mainly 1960-70s Silver Toned Cigarette Lighters - Colibri, Daxon IC Sensor, Hadson Triumph, Sarome, 
Juvena, Milo Automatic Deluxe w/ Datsun advertising, etc - some working

39 Group - jewellery box, cocktail watches, 2 x Marcasite, Seiko quartz, boxed St Christopher with chain, 9ct Lined opal 
pendant, faux pearls, chain, earrings, necklace etc.

40 Vintage c.1970s Moritani & Co. brand 'Rotarymatic 11' Revolving Cigarette Dispenser - working

41 Group Lot Advertising Cigarette Lighters - incl Municipal Bond Dealers of Cincinnati 1955, Beehive Brandy, Standard 
Radio Corp, etc

42 Small Lot of Vintage MG Car Pieces inc 4 x Bonnet Pull latches (? ) & Wooden MG gear Shifter Knob

43 Small Lot of Vintage Tobacco Advertising Cigarette Lighters incl Camel, Marlboro, Alpine, Craven, Pall Mall, Winston 
& Phillip Morris

44 Group Lot Novelty Cigarette Lighters - incl Modern boxed Cadillac car, Chirping Bird Lighter, Hitachi Radio shaped, etc

45 3 x Vintage Colibri Gold Toned Monogas Lighters incl Two w Cases

46 Group vintage costume jewellery etc., multi strand faux pearl necklace, bracelet with diamante clasps, brooch, 
earrings, 6 x hatpins & 4 Asian ornamental hatpins

47 Lot of Silver Match Cigarette Lighters incl Some in Boxes

48 Small Lot of Watches & Cased Ronson Regal Cigarette Lighter Engraved " Joe" to Front

49 6 x Vintage Novelty Cigarette Lighters incl Cigarette Lighters w Dice

50 Small Lot of Vintage Military Items incl Australian Military Forces Buttons, Artillery Regiment Badge, Civil Construction 
Corps Badge, Engineering Corps Matchbook, 2 x Military Patches

51 3 x Zippo Cigarette Lighters w Vietnam War Decorations to Fronts & Backs

52 5 x Vintage Assorted Shipping Themed Cigarette Lighters incl Ronson, Ocean & Lighter for SS Monterey Matson Lines

53 6 x Vintage Zippo style Military Themed Fuel Cigarette Lighters w Enamelled Emblems to Front incl 9th Chemical 
Battalion, , Fort Snelling Amphibious Force, Fort McClella etc

54 4 x Vintage Novelty Coca-Cola buddy bottle Cigarette Lighters - some with damage

55 Group Lot incl Un-used Military and Police Notebooks, Gold Plated Cuff Links, Queen Victoria Jubilee Medallion (feat 
Town Hall Portland and W.T. Pile Esq Mayor to back

56 8 x vintage mainly c.1960-70s Gold Toned Cigarette Lighters - Sensatron, Sarome, Diplomat, Adore, boxed Musical, 
another w/ small Digi Clock, etc - some working

57 Small Lot of Jewellery incl Vesta, E. Burwood Cars for Hire Novelty Bottle Opener, Small Enamelled Kookaburra Bar 
Brooch, Silver Opal Doublet Pendant etc

58 6 x Vintage Colibri Cigarette Lighters incl Boxed Molectric 80 Cigarette Lighter

59 Victorian Cedar & Pine Chiffonier - Shaped back section, single drawer above cupboard space, 110cm H.

60 Vintage Hardwood Chest of Drawers w Segmented Drawers & Lime Wash Finish incl 2 x Top Segmented Drawers - 
Approx 96cm H

61 Group Lot Modern Stuart & Other crystal Comports, Dessert Bowls, Various Patterns

62 Group lot - Framed & Mounted Paintings & Works on Paper - Arthur Edward Davies (British, 1893-1988) Framed Ink & 
Wash 'Mill near Breydon, Norfolk' 29x40cm, Walter Battiss (Sth African, 1906-1982) Mounted Diptych Abstract 
screenprint, etc

63 4 x Teddy Bears - 3 x vintage, mohair, etc & mohair artist bear - Longest approx. 47 cms

64 Group lot Mixed items - old Umbrella w/ Initialled White metal Mounts, books & ephemera, vintage style cased 
Abacus, ladies Gloves & Beaded Purse, Cased Violin, etc

65 2 x Wooden Upright Book Cases incl. Small Unit w Three Shelves & Larger Unit w Five Shelves - Largest is Approx 
180cm H

66 Large Group Lot of Mixed Items incl Homewares, Typewriters, Mid Century Chairs, Schweppes & Coca-Cola Box etc

67 Box lot of Vintage Soft Toys inc, 1960s Monkey Japan made bear, Steiff like lion & pony, elephant and a Boyds bear.

68 2 x Boxes of Mixed Goods incl DVDS, Dolls, VHS, Music DVDs & Rock books incl Lives of John Lennon by Albert 
Goldman etc

69 Mixed Box lot inc Royal Albert Cake plate, Hand painted Cabinet Plates, Carlton Ware part cruet set, Ladies brooches, 
Thimbles, EPNS etc

70 Large vintage Travelling Trunk & Contents - heaps Footy Records, packaged Sew on Tourist Badges & Patches, 
Books & Ephemera incl. James Dean, plate & display stands, Alabaster Vase, old 1st Aid kit & contents, etc
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Description71 2 x boxes of Vintage Dolls Heads & Parts inc, C1900 Bisque heads, composition torsos, celluloid heads & parts, 
Kewpie, porcelain, etc

72 9 x Boxes of Assorted Goods incl Ceramics, China, Shells, Books, Bellows, Tins etc

73 2 x Boxes Vintage Ephemera & Auction Catalogues incl. Dictionary of Furniture, Album of Photo-Lithographic Views of 
English Lakes, Dolls Fabric Designs etc.

74 Group Lot incl Vintage Green German Push Scooter & 2 x Rocking Horses

75 2 x Vintage English Merrythought Large Soft Toys inc Seated Poodle 22" L (missing tail & wear to paws) and Eloise 
30" L

76 2 x pieces Edwardian Blush ware - Large vase converted to Lamp + Twin Handled Vase marked 'Dundalk' to base - 
37cm H.

77 Large Group Lot of Power Tools, Hand Tools & Hardware incl Makita Circular Saw, 150mm Bench Grinder, 
Screwdrivers, Vintage & Modern Toolboxes w Contents, Lamps, etc

78 Large vintage heavy Concrete garden Kangaroo figure - A/F, missing 1 ear - approx 72cm H.

79 Framed 1987 Presentation Wimbledon Champion Pat Cash Signed Sergio Tucchini Shirt - Approx 110cm H

80 Group lot Music related items, Incl. 45rpm Records (Abba, Elvis, etc.), Miniature Novelty guitars, National transistor 
radio, Portable Cassette Decks, rock DVDs, etc.

81 Group lot Eastern Items, incl. African Carved stone chess set, Indian puppet, woven basket, etc

82 Box of vintage Glass ware inc sets Regis Corning glasses various sizes, Boxed French Luminarc coupes, Serving 
ware etc

83 2 x Boxes of Vintage Vinyl Records, VHS Tapes, DVDs & CDs incl Star Was VHS Tapes, Assorted Vinyl Records etc

84 2 x Vintage Toy Boats incl Fibreglass Kids Boat & Wooden Pond Yacht

85 2 x Boxes mixed inc 1930s Grindley part dinner set, crystal vases, EPNS teapot, jugs etc

86 Box lot of Soft Toys some w tags inc Shaun the Sheep, Platypus, Echidna Knitted clown, Koala, Kangaroo etc

87 Group lot of Olympic related items inc 1956 Melbourne Olympics Enamel glass & 2008 Beijing Boxed items - Boxed 
Mascot medallions & plush mascots, Tickets, Souvenir books glasses etc

88 Mixed Group lot, incl Cameras (Ricoh Mirai, Box Brownie, etc), Matchboxes, swizzle sticks, Souvenir spoons, etc

89 Box lot of philatelic items inc 1980 - 90s First Day covers, Stamp Packs & Tin of used stamps

90 2 x vintage Kids toy Sets - Boxed Motorific Hume Highway Number 31 set w/ Highway Maintenance Truck + Blown 
yellow Ferrari 250 GTO + boxed Bobs set

91 Lot of Framed Pictures & Prints incl Set of 4 x Framed Margaret Tarrant Prints, Framed Watercolour, Framed 
Embroidery etc

92 Mixed Group lot - Posters & Movie Posters, Wallpaper inc Marx Bros, Charlie Chaplin, Pulp Fiction, Disney etc

93 Group Framed Pictures, incl. British Etching, Advertising Poster for Weiselmann Salon - Toorak Rd, etc.

94 Sets Collingwood Home & Away Footy Records 1978, 1979, 2000-2009

95 Group Vintage - Camphorwood chest & contents inc 2 Vintage wedding gowns - Cream satin & lace w long train, 
White Chiffon with cape, Headwear, Evening gloves, Embroidered napery, Bride Horseshoes etc

96 3 x Vintage Hard Plastic & Rubber Dolls inc, French Raynal,1960s  Nancy, English Pedigree, approx   46 - 55cm L

97 3 x vintage mohair  Teddy Bears - glass eyes, longest approx 70cms

98 Group lot of Vintage Shirley Temple items inc,1930s Composition Doll marked Shirley Temple 22 to the back , approx 
57cmH (crazed paint work), some clothing, Little Star Book and a coloured  photographic image.

99 3 x Dolls inc, boxed 1995 Patsy Joan, a Patsy Ann Little Lass and a boxed Charisma Brand Strawberry Kewpie

100 1930s Oak Secretaire w Lime Wash Finish, Barley Twist Legs & Foldout Supports - Approx 108cm H

101 Vintage Wooden The Drawer Blouse Chest w Blue 70s Pattern to Drawers - Approx 100cm H

102 small Retro c.1970s Woolen Rug - Bright Orange, Red & Maroon colours, fringed edge - approx 96x70cm

103 Modern retro style Artiss Green velvet upholstered Arm Chair - gilt metal splayed legs, VGC

104 Vintage 1980s Red Leather Pegar brand Swivel Arm Chair in the style of Tessa

105 Group lot Retro colourful items - Kartell shallow Drum shelf w/ spare Lids & Door (a/f), Green Plastic Mirror, Curtain 
200x110cm, etc

106 Large Vintage unframed Arts Victoria 75 Poster - designed by Ken Cato, screen-printed Geometric design - 127x91cm

107 Retro 1960-70s Black Vinyl Swivel Pod Chair in the style of Overman - all original Cushion, etc - VGC with no damage 
to vinyl

108 Box lot pretty China & Glass, incl. Fluorite Glass Oil Pourer, Shelley, Crystal Wine glass by WEBB celebrating 400 
year anniv. of William Shakespeare, etc.

109 Group lot metal and wood items, incl. spear head, whip handle, etc.

110 Box vintage Cigarette Lighters - all a/f,  Accessories, Parts, etc

111 Mixed Group lot inc vintage tins - Australian Phoenix shortbread, Allens The Toast tin - english tins, HC WestWind 
bray Ellis & Walter Cronkite signed by authors etc

112 Group lot of vintage Soft Toy Cats & Dogs inc, pyjama cases, terriers, poodle, Japanese made, etc - assorted filling , 
sizes and colours

113 Group lot - c.1900 Volumes - The Turner Gallery - Engraved plates by J.M.W Turner RA, all A/F - Loose pages & 
bindings, some extra B&W Engraved Plates - pub by Virtue & Co London., 1 w / handwritten dedication to Rev Henry 
Bath, Ballarat 1906

114 Group lot - mixed China & Glass - Retro Wood & Sons Alpine & Atlanta pattern China setting for 4, Boxed Japanese 
Glass Drinks set & cabinet plate, pretty English china Cups, saucers, etc

115 Group lot of Ceramics inc Portmeirion lidded game dish No 2, Royal Worcester Covert Garden Lidded Dish, Lancaster 
Sandland character jug etc
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Description116 Group lot of 1950/70s Dolls inc, Efanbee Tiny Tubber, Baby Love N Touch, dark skinned , Dutch bisque & Continental 
bisque with sleep eyes, assorted sizes.

117 Group Lot Mixed Pastel Blue English China - incl Wedgwood Jasperware Trinket Box, Wedgwood 'Summer Sky' Cups 
& Saucers, Victorian Lattice Work Basket, etc

118 Group lot of Amber Glass inc Davidson small vase. Flower frog,  Art Deco Bowl, Lemonade Jug, Vases Glassware, 
Serving plates

119 Mixed Group lot, incl. Ladies tub bag, small Pie Crust mirror, Bronzed Baby shoe, Alvey Bakelite Reel, etc.

120 Group lot of Vintage Soft Toy Monkeys & Apes - assorted sizes and materials.

121 Group lot of continental ceramics inc Belgium Blue pottery Blue glaze vase, Royal Copenhagen Pin dishes, Set of 
three terracotta vessels, Cake plate & Slide etc

122 Box lot of Vintage Dolls Clothing inc, early 1900s, silk, formal, bridal, etc - assorted sizes & fabrics

123 Pair boxed Near New Mens Vans AVE Pro Skate shoes - size US10, Blanc de Blanc model

124 Vintage H/C Bound Vol. 1955 The Sporting Globe Newspaper w 1955 Grand final Souvenir WEG Poster

125 Shelf Lot of Assorted Coloured Glass (some AF) incl Imitation Fruit, Paperweights, Vases, Cups etc

126 Group Lot Sets & Pairs of Crystal Wine Glasses - incl Misaka, Bohemia, etc Sets of 6, 4 and pairs - one chip sighted

127 Lot of Vintage Padlocks incl Nine Locks With Keys & Five Locks Without Keys

128 Group lot of AFL Trading Cards & Albums inc 1998 Official Footy Album, 2006, 2007 & 2008 albums

129 Group lot - Vintage Pinup, Risque & Glamour Photography Magazines - Dude, Daring, Cabaret Queens, Brief, 
Monsieur, parade, rex, etc - allc.1960-70s

130 Group lot Cigarette accessories, incl. Pocket Warmers, Filter Cigarette Maker, Matchboxes, etc

131 Group lot Coloured & Clear glass inc Vintage deep ruby Jug  w clear handle, Clear & Red textured Vase, Red Vases, 
Aubergine vases, Green & Peach depression glass etc

132 Group Lot Vintage Cut Glass & Crystal - Large Pedestal Bowls, Vase, Lidded Jars, etc

133 2 pces 1930s Ceramics inc Unusual Czechoslovakian Ditmar Urbach Basket & English Hand painted Jug 18cm H

134 3 x Australian Vintage toys inc, 1960s Verna Teddy Bear,  Berlex Teddy Bear & a Verna Doll with flirty eyes ( no wig)

135 Group Lot Coloured Art Glass & Crystal - incl Amber & Pink Depression Glass, Jug, Light Shades, etc

136 Francois (Fanch) Ledan (1949 - ) Large framed Colour Lithograph - Rue De Faubourg St Honore - Signed & 
numbered in Pencil lower right & left margin - 46x61cm

137 Ben Macala (Sth. Africa 1938-1997) Framed Charcoal & Watercolour - Pensive Figure - signed lower right - 100x31cm

138 Peter Coad (1947 - ) Framed Watercolour - Environment of the Lagoon - Signed & dated '85, lower left, titled verso - 
31x40cm

139 Kenneth William David Jack (1924-2006) Framed Colour Lithograph 'Old Buildings of Australia No.11, Church at 
Carcoar NSW' - Signed, titled & numbered in pencil on margin - 28x43cm

140 Robert Nanala Tjapaljarri (1959 - ) Large Stretched Aboriginal Oil Painting on Canvas - 2 Wati Men Dreaming - all 
details verso - 68x180cm

141 Peter Coad (1947 - ) Gilt framed Oil painting on Paper - Study for 'Leaving Kata Tjuta' - Signed, dated '03 & titled, in 
pencil under Image - 16 .5x24cm

142 Robert Nanala Tjapaljarri (1959 - ) Large Stretched Aboriginal Oil Painting on Canvas - Wilkinkarra (Lake McKaye 
(sic)) - all details verso - 64x196cm

143 Robert Nanala Tjapaljarri (1959 - ) Large Stretched Aboriginal Oil Painting on Canvas - Soakwaters, Lake McKaye 
(sic) - all details verso - 104x200cm

144 Artist Unknown Framed Vintage Japanese Woodblock Print - The Bather - character marks sighted middle right - 43. 
5x29cm

145 Heather Belle Johnson (1929-2011) Suite of 3 x Framed Watercolours -Twist, Downbeat & Skippety - all signed w/ 
Initials & dated '96, lower right, further titled verso - 40x20cm each

146 Teisutis Zikaras (1922-1991) Mounted Charcoal - Reclining Nude, study for Sculpture - Signed & dated '62, lower 
right - damage sighted to top right & middle left - 44x72cm

147 Teisutis Zikaras (1922-1991) 2 x Mounted Self Portraits - The Artist as a Child pencil & The Artist at 36 Ink - 1 signed 
& dated '58 lower right - 30x21 & approx 28x19cm each

148 Teisutis Zikaras (1922-1991) Mounted Ink & Wash - Figure Study - signed lower centre - 81x47cm

149 Teisutis Zikaras (1922-1991) Mounted Watercolour - Woman - Signed & dated '57, lower right - damage sighted to 
centre top  - 59x32cm

150 Teisutis Zikaras (1922-1991) Mounted Watercolour & Gouache - Trojan Horse study - Signed & Dated '57, lower 
right - 63x35cm

151 Teisutis Zikaras (1922-1991) Mounted Monotype - Man & Woman - Signed lower right - 41x29cm

152 Teisutis Zikaras (1922-1991) Mounted Mixed Media - Faces - Signed lower right - 38x29cm

153 Teisutis Zikaras (1922-1991) Mounted Ink - Husband & Wife - signed & dated '57, lower right - 42 .5x32 .5cm

154 Teisutis Zikaras (1922-1991) Mounted Ink & Pastel - Mother & Child - Signed & dated '54, lower right - 59x36cm

155 Teisutis Zikaras (1922-1991) Mounted Pastel - The Seeker - Unsigned, some damage sighted middle top - 56x37cm

156 Teisutis Zikaras (1922-1991) Mounted Mixed Media - Abstract Landscape - Unsigned - 43x65cm

157 John de Burgh Perceval (1923 - 2000) Large framed Charcoal - Untitled (Mother & Child + other studies) Signed lower 
left - 54x75cm

158 Kevin Charles (Pro) Hart (1928 - 2006) Gilt Framed Oil Painting - Bush Landscape - Signed lower left - 18x29cm

159 Group lot of Vintage inc Meakin ceramic Wash stand & Basin, Pair Japanese Export ware vases, Victorian Glass 
Vase, Cheese Dome etc

160 Boxed Diana Prince of Wales Porcelain Portrait doll by Franklin Mint 17" L

Page 4 of  9



Description161 Group lot Assorted Vintage Cigarette Lighters, incl. Colibri, Bahrain Hilton, Penguin, etc.

162 Lot of Vintage Advertising & Packaging Items incl Bauhaus Badge, Vintage Tats lotto Cards,2 lb Paper Salt Bags etc

163 Group lot vintage Watches incl. Cocktail, Bulova, Seiko, Timex, Prexa etc. Guess, Jordan,

164 7 x Vintage Cigarette Lighters, incl. IMCO triplex and Mini fox (Austria), etc

165 Group lot Ronson cigarette lighters and accessories, incl. Table lighters, Varaflame, Razor kit, Wicks on display board, 
etc.

166 Lot of Vintage Marbles in Tin (Some AF) incl Multiple Sizes & Colours

167 Small box lot - Vintage Ladies Watches, cases, bands, etc - mostly A/F, 1970s stylish Seiko's in Stainless & Gold 
plated cases, 1930s Cocktail watch cases, etc

168 5 x Vintage Rock & Blues Rock Vinyl Lp Records - Dan McCafferty, Highway 'Smoking at the Edge', Cate Bros 'In 1 
eye & out the other', The Frankie Miller Band 'The Rock' + Outlaws 'Lady in Waiting' - various labels & pressings, 
some gatefold covers, all GC

169 6 x Vintage Zippo Style Army Themed Fuel Cigarette Lighters w Enamelled Emblems to Front incl Veterans of Foreign 
Wars, Guada Canal, Servron Three etc

170 3 x 1980s Ideal Shirley Temple Dolls inc, approx 41cm Glad to Riches, 20cm Stowaway & a boxed 20cm Heidi

171 Group lot Vintage miniature Cigarette Lighters & key ring lighters

172 3 x Australian Vintage Joy Toy Teddy Bears inc, Mohair, all with jointed limbs & glass eyes, approx 32 - 38cm H

173 Group of Trench Art Cigarette Lighters, incl Bullets, Rope Torch, etc.

174 7 x Vintage Madame Alexander Nationality Dolls 7 - 8 inches L inc French, Greece, Norway, Portugal, Canada, Brazil 
& Russia

175 Vintage Kids Cowboy Outfit - Yeeehaaa! - all made from real Cowhide - Chaps, cuff & vest - repairable tear to under 
arm of vest, otherwise VGC

176 4 pces inc Vintage Boxed Titanic Rose - The official Vinyl Portrait doll 16'',  Heirloom Collection Porcelain and 2 Boxed 
Rose Portrait Doll Wardrobe Collection

177 1950s Australian Joanna hard plastic walking Doll - 30" L

178 4 x Vintage Music Posters incl Janice Joplin, U2, Marillion & The Huxton Creepers

179 China figures Aus Pottery Koala Serviette Ring, Comical Dogs, 2 x Casey Ware Elephants, Empire Ware Dog, etc

180 James Bond Connoisseur's Collection Trading Card Album & Cards incl You Only Live Twice, Thunderball, Goldfinger 
etc

181 Group lot assorted Vintage cigarette lighters, incl. Crown, Zublin, Savoy, etc

182 Vintage c.1723 Book - NINEVE, which was successfully conquered from the power of Satan by the prophet Jonam on 
the command of God - by Gabriel Sutorius, pub in Prague by Karel Josef 1723 - A/F, pigskin bound boards, some 
staining & other damage sighted

183 1950s English mechanical Mobo Tin Plate "Toy -Toise" Tortoise - trigger needs minor attention

184  2 x Boxed James Bond Diecast Vehicles incl 007 James Bond Moon Buggy and James Bond Figure Set & The 
Definitive Bond Collection Corgi Film Canister 4 Piece Set

185 Boxed Hermann Teddy Bear - Helen Sieverling  1930 replica, No 776, limited edition of 3,000

186 Vintage Set of Boxed 1996 Zippo Olympic Games Collection w Commemorative Eight Cigarette Lighters - No. 5,163 of 
10,000

187 Lot of Vintage Trench Art Cigarette Lighters incl, Lighters made from Bullets, brass Casings etc

188 Vintage H Miller & Co Bicycle Oil Lamp Headlamp - all Original w/ Burner to lower section & Ruby colour Jewels, 
mounting bracket, etc

189 2 x Maruman Electric Table Gas Lighters - T8 & T2, Largest 20cm H,  Small Chips found to Faceted Crystal

190 Vintage London Owl Company Abercrombie and Fitch novelty toy owl figure, approx 43cm H (one shoe a/f)

191 2 x 1960s Soft Toys inc German Anker Mohair Laughing donkey &  Monkey

192 6 x Vintage Tobacco Advertising Lighters - Craven A, Alpine, Winston, Viscount, Oasis

193 1950s English Pedigree Hard Plastic Walker doll - open mount, sleep eyes 16" L  - 16T - not working

194 2 pces inc Wedgwood Royal Silver Jubilee Sandeman decanter w box 28cm H & Glass Head Mannequin 30cm H

195 2 x Vintage The Flying Burrito Bros Vinyl Lp Records - 1976 Repress 'The Gilded Palace of Sin' A&M label SP 4175 w/ 
original 'Mans best friend' inner sleeve + 1972 'Live in Amsterdam' Phillips label 6641 144, Dutch pressing, Gatefold 
double album

196 Group unusual Cigarette Lighters, incl. Spirit of Columbia lighters, Fire Starter survival Rope Torch, etc.

197 Small Lot of Vintage Cigarette Lighters incl Trench Art Books Shaped Lighters & A Flintlock Tinder Pistol

198 Circa 1968 Steiff Hand Puppet - Hopsi, approx 23cm L (minor attention needed

199 Vintage Radio Luxembourg Concert / Gig poster at The Corner Hotel Richmond w/ The Blackbirds + The Jackals - 
damage to top & bottom of rhs, 69x47cm

200 2 x vintage walking sticks inc Two carved ebony & stained wooden

201 2 x Vintage boxed dolls inc, 1972 Ideal Shirley Temple & a 1960s Mattel Chatty Cathy

202 Group lot Australian Emu Feathers & other natural fibres

203 Lot of Vintage Heavy Rock Posters incl Trash & Treasure Dance Club, The Trilobites & The Wreckers

204 Vintage unframed c.1987 New Order 'Brotherhood' Tour Poster - produced by Factory Records Australasia - 61x90cm

205 Group Lot of Maps & Posters incl Macalister River, Sarawak, Crooked River, Bentong etc

205.1 Large vintage The Stems c.1987 Debut Album Release Poster - At 1st sight / Violets are Blue - signed by all 4 band 
members to lower section - 101x77cm some damage sighted

206 Pair vintage Flat Polished Aluminium Stocking Form Legs - marked M.Heliot, Troyes - approx 104cm L each

207 Retro Bright Green Hanimex Desk Lamp - Made in Australia, working
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Description208 Jayne Andrewartha (Active c.1980s) Pair framed Watercolours - Underwater + Island Mist - both signed, titled & dated 
'82, lower right - 26 .5x36cm each

209 Group lot of Bird Figures inc Pair Carved wooden ducks 44cmH, Pair Pewter lidded Duck Trinket boxes w brass detail, 
mounted Metal bird & 2 resin birds l

210 Group Lot Modern Cut Glass & Crystal - incl Large Jugs, Vases, Bowls, Dishes, etc

211 Group Lot of Signed James Bond Framed Fan Photos & Film strips incl Sean Connery, Roger Moore, Lazenby, 
Brosnan, etc

212 4 x Australian Band & Play Posters incl The Screaming Blue Messiahs, Troy is Burning, Died Pretty & The 
Cockroaches

213 4 x Boxed Steiff Club Miniature Teddy Bears 2001 to 2004 - 7cm L

214 4 pces Marigold Carnival Glass inc Dugan Cherries Tri Footed Bowl 21cm D, Clear Based pedestal bowl & Two nut 
dishes

215 Group lot Vintage Carlton ware inc Apple Blossom, Hollyhocks, Wild Rose patterns - Shaped dishes, Comports, Bowls 
etc

216 Group lot of vintage ceramics inc Wedgwood Lidded Trinket Box, Guy Boyd Pink creamer, Italian Demitasse cups & 
saucers, Mintons pale green Cup & Saucer, Victorian cabinet plate etc

217 3 x pieces vintage Carved Wooden Animals - 2 x Ebony Elephants incl Wall Mountable + Eagle = 33cm H.

218 Modern Scandinavian Glass - incl Iitala, Bohus, Orrefors, Candle Sticks, Vases, etc

219 Group lot of continental ceramics inc Czech Amphora vase - C1900 - Bulbous shape, applied Branch like handles w 
flower buds (a/f) 21cm  H. German Twin handled vase Blushware & Lustre, Roya Bayreuth twin handled vase w sheep 
scene and trinket box

220 Group lot vintage China & Glass inc Set of 6 Nippon Japanese plates, Carlton Ware Rouge Royale jug 8cm H, Five 
English Trios & 3 Ruby stemware glasses.

221 Small lot - Vintage Kitchen items - white Bakelite Art Deco Quickmix Lidded Cup + pair Eon Bakelite canisters (1 lid 
a/f), Chrome lidded Soup Thermos + Wembley ceramic Milk Boiler

222 Group lot of Mid Century Ceramics & Art Deco inc Brown Polka dot part Coffee Set, Male & Female Wall Plaques, 
Japanese Red Coffee Cup set for 6, Stylised Cat, Braemore Vase, Aer Deco Jug, Face Ashtray etc

223 Group lot - Kitsch vintage Japanese & other Ceramics - Set of 6 x side plates with H/ Painted Chef design, Sailor 
Swabbing the Deck Decanter, pair wall Plaques featuring Tall Ships, etc

224 Group lot of Blue Glass inc Brandy Balloons, Finger Vase, Gilt & Enamel vase, Stemmed glasses, Serving Dishes w 
EPNS baskets etc

225 Group lot of Oriental lacquer ware inc Hexagon shape hinged lidded box, Chinese wedding 3 tier basket with ceramic 
top, 2 door & drawer jewellery box & set of 3 lidded boxes.

226 4 x Vintage Merrythought soft toys inc Green Hippo, Terrier Dog (a/f), Dog pyjama case & Tailed Possum like animal

227 Group Lot Vintage Plush Toys - incl 2 x Merrythought Dog Pyjama Cases, Charlie the Panda Bear (jointed) & Noddy

228 Lot of Assorted Vintage Posters incl Disco Inferno, St Kilda Film Festival 1992, Metropolis, Coca-Cola & The Police

229 3 x Vintage Dolls inc, 1940s Zenith Composition Doll with sleep eyes, Japanese made Celluloid baby & a composition 
dressed in Scottish attire - approx  24cm _ 48cm L

230 1970s Sunbeam Mixmaster with Bowls, Attachments & Drink Mix blending attachment

231 Complete sets of Footy Records from Finals Series 1964, 1976-1979 plus 1966 2nd semi-final, 1967 1st semi-final

232 Autographic 2A Kodak Brownie Folding Camera circa 1920, complete with Stylus and leather case.

233 Boxed vintage Stanley Number 4 carpenters Plane

234 Boxed vintage heavy metal Streamlight 35 Torch - black, made in Norristown USA, with paperwork, spare lamp, etc

235 Vintage Cast Metal Bell with attached striker 24cm H

236 8 x Zippo-style Cigarette Lighters with Military themes - U.S.Marine corps, US Navy, Vietnam, Korea, Guam, Fort 
Knox, Fort Jackson

237 Group lot of Australian Stamps with Book Sets & Crisp Two Dollar note. Inc Australian Impressionists, Antarctica, The 
Home Front, The Anzacs Between the Lines  etc

238 Group Lot incl Coalport China Table Place Card Holders, Art Glass Elephant, Gouda Dutch Clog, etc

239 2 x 1930/40s Wettums composition Baby dolls - Drink & Wet - 11 & 12" L (longest a/f eyes)

240 Group lot of Glass & Ceramics inc French Glass Candlestick, Pair Candlesticks, Pair Etched Perfume bottles with 
stoppers, Native American Pottery Vase, Torquay pottery bowl etc

241 3 x Vintage Ladies Perfume Atomisers - all small Cigarette lighter looking - Ronson 'Perfu-Mist' & 'Perfumizer' + 
another marked 'Perfumette NYC' to bottom

242 Group Lot Various Novelty Cigarette Lighters - incl RAAF Darwin, Golfer, Compass, Fishing Lure, etc

243 Vintage Boxed Bakelite Redilite Cigarette Dispenser  for a Car (Hands you a lighted cigarette while you drive!)

244 6 x Vintage Zippo-style cigarette lighters

245 Vintage 1960s Cyclops Australia Catalogue - Cyclops & Lines Bros (Aust) Limited - printed by Compress Printing Ltd 
Sydney

246 3 x Vintage dolls inc 1960s English Roddy Rosebud hard plastic dark skinned doll - sleep eyes 12 " L (a/f), Boxed 
Vogue Ginny Doll &  packaged 7 " Pedigree delight dollar

247 Group lot Vintage Mini Cigarette Lighters, incl. Sarome, Buiktons Bambi, etc.

248 Group Lot Crystal & Glass - incl Candlesticks, Trinket Boxes, Perfume & Cologne Bottles

249 2 x Vintage Teddy Bears inc, a black Hermann & a Steiff plush, both with tags & made in W.Germany, approx 22cm - 
26cm L

250 Group of Australian Pottery inc Essexware Bowl w aboriginal detail 8cm D, c1944 Christine A Peckett leaf dish, 3 x 
Elischer manikins with hand painted blossom branches

251 4 x Vintage Ronson Mastercase Cigarette Lighters & Cases w Art deco Designs
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Description252 Vintage Painters & Dockers Gig / Album Poster for 'Bucket' - 44x45cm

253 Small group - Vintage & Modern Cigarette Lighters - WW2 Aluminium Trench Art bullet shaped, boxed brass 
reproduction of a WW1 French lighter, etc

254 4 x Stylish Vintage French cigarette lighters, incl Feudor, Myon, Courreges, etc.

255 Group Lot Cut Crystal & Glass Decanters - incl signed Orrefors

256 Mixed Group lot inc Bing & Grondahl Oval tall vase 25cm H, Kosta Boda Clear & Frosted Vase, Art Deco Cocktail 
shaker, Japanese ceramic float bowl with frog, Royal Doulton Series ware Juliet sandwich tray (a/f) etc

257 7 x Automotive & Other Cigarette Lighters incl Silver Plated Suzuki Lighter made by Maruman, Sumitomo Tires, 
Canadian Pacific Airlines, Harley-Davidson etc

258 2 x Vintage Japanese Character Dolls - Bisque heads & limbs, composition torsos, glass eyes

259 Group lot - Vintage Australian Pottery & Glass - McHugh & Bendigo Pottery Vases (both w/ chip to base) + old Glass 
Bottles & Soda Siphon

260 Mixed Group lot inc vintage Royal Albert cake plates, Swedish Glass bird Paperweight, Crystal Serviette rings, 
Orrefors tealight holder, glass pedestal bowl, midwinter tea trios

261 Group lot of Assorted Dolls inc, 1960s Madam Alexander vinyl baby, boxes Alaska porcelain, Boxed Ashton Drake 
Cute as a button, 4 faced bisque & cloth, and a reproduction Sugar Britches baby bisque and soft body - assorted 
sizes

262 Noritake 53 pce Dinner set - Glenwood Pattern inc Teapot, Platter, Lidded Tureen, Creamer & Milk Trios, Plates & 
Bowls

263 Group lot English Ceramics inc Royal Albert Queens Messenger TV Set, Two tier cake stand, Royal Winton Toast 
Rack leaf plates, Red Roof side plate, Beswick Bowl etc

264 Group mainly silver jewellery - bow, pearl brooches, floral enamel earrings, tiny seed pearl necklace, 10ct lined 
Bluebird heart lock with bracelet, qrt. Black silver studs, cufflinks etc.

265 Group Lot Vintage Miniature Novelty Cigarette Lighters - incl Dogs, Deer, Art Deco Style, etc

266 Small lot of Vintage Royalty Badges, Medallions & Buttons incl Elizabeth the II Coronation medallion, 1954 Royal Visit 
Medallion, Edward VII Badge etc

267 Group Lot Vintage Novelty Cigarette Lighters featuring Australian subject matter - incl Boxed Sydney Harbour Bridge, 
Master Motors Perth, etc

268 2 x Vintage Dunhill Cigarette Cases w Matches & John Player Special Cigarette Lighters w One in Case

269 Group lot - vintage Pygmy & Other Branded Miniature Cigarette Lighters

270 3 x vintage Fountain pens incl. 2 x 14ct gold nibs - Altura 752,  Conway Stuart cracked ice

271 Modern Mens Citizen Eco-Drive Solar Powered Watch - Cream face w/ date date @ 3 - VGC, Working

272 Vintage 1970s Mens Tissot 'New Timer' Automatic Watch - stylish stainless steel case, some wear marks to case & 
crystal - working

273 GEORG JENSEN Sterling Silver Key Ring - marked ' Denmark'

274 Mixed Group lot medals, incl. 3AW Womens Assoc., Coronation, First Parliament 1901, etc.

275 Vintage Boxed Vulcan Cigarette Lighter from Fort Bliss, Texas - Medium Altitude Missile Department w AJAX Badge to 
Front - Made in Japan

276 Modern Mens Citizen Eco-Drive Solar Powered Watch - white face, day date visible @ 4, VGC Working

277 Mixed group lot medals and pocket knives, incl HMAS Australia badge, Pocket knife commemorating Operation Desert 
Storm 1991

278 3 x necklaces, large fresh water pearls, cultured pearls with black crystal beads & Malachite

279 7 x 1970s & Other Colibri Gold Toned Cigarette Lighters incl Boxed Benlow Lighter w Olympic Badge, Lighter w 
Double Eagle 20 Cent Gold Coin etc

280 Group Lot 5 x Vintage French Flamminaire Cigarette Lighters - Made by The Parker Pen Co - one in original box w 
instructions

281 2 x Vintage WWI Brass & Copper Trench Art Cigarette Lighters (a/f) incl Ypres 1918 & The Somme 1918

282 4 x Vintage WWII Trench Art Cigarette Lighters (a/f) incl 1939 Half Penny Lighter, Australian One Florin & South 
African 2 Shilling Coins Lighter etc

283 7 x Vintage Colibri Cigarette Lighters w Unusual Lighting Mechanisms incl Sensation, Lasatron,

284 4 x Vintage Dunhill Duelling Pistol Lighters (All AF) incl Tinder & Duelling

285 Group Lot 7 x Vintage French Flamminaire Cigarette Lighters - Made by The Parker Pen Co

286 2 x Vintage Givenchy Cigarette Lighters - 1 x  Textured, Gold Tone & 1 x Red Enamel Lighter

287 Vintage Enamelled Federated Traffic & Transportation Ass. Of Australia Medallion -Some Enamel Loss sighted to back

288 9ct gold eternity Ring set with 3 small diamonds - TW 0. 9 grms

289 Vintage unusual As New boxed Zep brand Automatic Cigarette Lighter - made in Switzerland, brown anodised body

290 Bronze Commemorative Medallion for Stokes & Sons Melbourne 1856 - 1956, 58mmD, in fitted plastic case.

291 1950s Georg Jensen & Wendel Sterling Silver Acorn Key ring - #208 with orig box

292 2 x Vintage Cartier Cigarette Lighters -  1 x Heavy Vertical Line Design, Gold Tone & 1 x Black Enamelled Lighter  - 
approx 6.5cm

293 2 x Vintage Tiffany & Co Cigarette Lighters - Gold and Silver Tone w Vertical Line Design, Japan Lighters - Silver w 
Original Box, Instructions & Pouch

294 Vintage Braun Linear Lighter - Designed by Dieter Rams - Made in W.Germany (marked)

295 Vintage Sterling Silver & Enamel Viva La France Bastille Day Badge w French & Australian Flags

296 Group Vintage jewellery - curved bangle marked Filled RR9 & mismatched heart lock marked 9ct C, g/plated curb link 
bracelet with heart lock
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Description297 c1900 9ct gold double bar brooch with filigree heart sets with seed pearl and red stone - TW 3. 7 grms

298 Group - vintage  9ct rose gold cufflinks & 2 ladies stickpins one with moonstone

299 Mixed lot - 9ct gold shield on black grosgrain, 9ct shield pt cufflink, 9ctC heart lock & German rolled gold pendant on 
chain

300 c1900 9ct gold floral Brooch set with seed pearls & peridots - TW 3. 9 grms

301 c1900 9ct rose gold curb link fob chain with bar and swivels - TW 14. 4grms

302 Vintage Original unframed 1968 Avalon Ballroom Concert poster for The Youngbloods, It's a Beautiful Day & 
Santana - poster designed by David Warren & Kent Hollister, Family Dog Productions, No. 125 -1 - 51x35 .5cm

303 Vintage Original unframed 1968 Avalon Ballroom Concert poster for Taj Mahal, Dave Van Ronk, Family Tree, 
A.B.Skhy & Creedence Clearwater Revival - poster designed by David Smith using a Paul Kagan Photograph - Family 
Dog Productions No. 121-1, 57x33cm

304 Vintage Original unframed 1968 Avalon Ballroom Concert poster for The Fugs, Ace of Cups & Allmen Joy - poster 
designed by Jaxon, Family Dog Productions, No. 114-1 - 55x35 .5cm

305 Vintage Original unframed 1967 Avalon Ballroom Concert poster for Blue Cheer, Lee Michaels & Clifton Chenier - 
poster designed by Leon Morosco, Family Dog Productions, No. 86-1 - 51x35 .5cm

306 Vintage Original unframed 1967 Avalon Ballroom Concert poster for Buddy Guy, Captain Beefheart & Blue Cheer - 
poster designed by Jack Hatfield, Family Dog Productions, No. 87-1 - 51 .5x35cm

307 Vintage Original unframed 1968 Avalon Ballroom Concert poster for Blues Project, It's a Beautiful Day & Nazz-are 
Blues Band - poster designed by Wes Wilson, Family Dog Productions, No. 113-1 - 52x35cm

308 Vintage Original unframed 1967 Avalon Ballroom Concert poster for Youngbloods & Mad River - poster designed by 
Chris Johnson, Family Dog Productions, No. 91-1 - 51x35 .5cm

309 Vintage Original unframed 1968 Avalon Ballroom Concert poster for Junior Wells, Sons of Champlin + Santana Blues 
Band - poster designed by William Henry, Family Dog Productions, No. 119-1 - 50x35cm

310 Vintage Original unframed 1968 Avalon Ballroom Concert poster for Youngbloods, Mt Rushmore & Phoenix - poster 
designed by William Henry, Family Dog Productions, No. 106-1 - 51x35 .5cm

311 Vintage Original unframed 1968 Avalon Ballroom Concert poster for Youngbloods, Kaleidoscope & Hourglass - poster 
designed by John Thompson, Family Dog Productions, No. 120-1 - 51x35cm

312 Vintage Original unframed 1966 Mt Tamalpais Outdoor Theatre Concert poster for Joan Baez, Mimi Farina, The 
Grateful Dead & Quicksilver Messenger Service - poster designed by Mouse Studios, San Francisco Poster Co. - 
50x37cm

313 3 x Stamp Albums & contents - Mostly Australian inc Large Album with Mint Aust Stamps

314 Steiff Teddy Bear - replica of the original 1909 bear, approx 38cm L

315 6 pcs Carnival Glass incl. Green Grape & Vine interior - exterior pattern bowl (chip to collar base), Fenton Marigold Tri 
Footed Bowl - Little Fishes pattern 25cm D, Handled pedestal bowl etc

316 Early 1900s  Armand Marseilles Bisque Baby Doll with cloth body - glass sleep eyes, teeth showing,  marked to rear of 
head, approx 54cm L

317 2 x late 1800s Doll items inc German Doll - bisque head, glass sleep  eyes, open mouth, teeth showing, composition 
body - marked BS 457S to back, poss Buhle & Sohne, approx 46cm L & a small Bisque head

318 Vintage Japanese Nippon Hand Painted Wash Basin & Water Jug - Pink & Green grapes with Gilt Trim  - Jug 22cm H

319 5 x vintage Teddy Bears incl. Straw filled, Mohair, etc., longest approx. 35cms

320 Wedgwood  modernist China inc Pale Green & Cream Cruet Set, 8 x Demitasse Cups & Saucers

321 Group Lot Vintage Good Quality Cut Glass & Crystal - incl Pedestal Clock, Fish Salt n Pepper Shakers, Vases, Jugs, 
etc

322 Group lot of vintage  Grafton English China - 5 Trios  set of 6 Demitasse - Birds & Floral with Gilt pattern

323 Stuart Crystal 7piece Dessert Set with 'Love Birds' pattern

324 10 x vintage Pretty English china Trios - Royal Albert, Salisbury, Tuscan, etc - all floral & similar designs, some w/ 
h/painted highlights, etc

325 H/cover Reference Book - The Aloha Shirt - History of the Hawaiian Shirt - Sprit of the Islands by Dale Hope & 
Gregory Tozian, pub Beyond Words 2000

326 Set of Six Villeroy & Boch Unicef Cabinet plates  20cm D +

327 Small group lot - Vintage Glass Millefiori Paperweight, Frosted Glass love Birds, Studs, pins, boxed set Gold Coast 
2018 pins, etc

328 Group lot - European Mid Century Modern Glass & Ceramics - small Nymolle Danish Bjorn Wimblad dish, Kaiser white 
Porcelain Vase, Rosenthal Studio line dish + Clear Art Glass vase 30cm H.

329 Set of Five Westminster Aust. Vintage car themed TV sets inc Morris, Austin, Rolls-Royce, Wolseley & Daimler

330 Merrythought English Mohair Teddy Bear - Ltd Edit. - Jointed w growler working - 36cm L - Signed to label

331 1950s French Ricard ceramic Water Jug - textured finish - ,marks to base 16cm H

332 Group lot - Victorian & Edwardian items - Large Vic Glass Vase w/ H/painted Floral design, small English Blushware 
vase w/ Hallmarked Sterling Silver Collar + small Milk Glass vase w/ H/painted Leopard décor - largest = 22cm H.

333 4 x Pces Vintage Glass - incl Marked Orrefors Decanter & Vase, and Caithness 'Pastel' Paperweight, etc

334 2 x Vintage Japanese Ceramic Hummel style figures - girl with umbrella & girl putting on boots both approx 13cm H, 
WDC stickers to base

335 English Merrythought 2000 Millennium Jingle Golly with Tags  20" L

336 Vintage Polished Brass Gothic Revival Picture or Mirror Frame - to fit picture measuring 33x49cm

337 Richard Brooks Australian Pottery Vase - Grey & Pink glaze with decoration to body - signed 34cm H

338 Vintage Boxed The Phantom of the Opera  Music al Automata Doll by Enesco - Ltd Edition - Details to base with Box 
(Box a/f) approx 16" L
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Description339 1930/40s Chinese composition- cloth & wooden body Doll - Press Panel  Leg & Arm Movement - sleep eyes & open 
mouth - traditional clothing 15 " L - working

340 Modern Wedgwood China Contrasts Lily Vase w Monochrome Design - Approx 30cm H

341 Vintage Wedgwood Porcelain figure from the Classical Collection 'Adoration' - all marks to base - 31cm H.

342 Vintage Royal Albert teaset for 6 - Old Country Rose pattern - 6 x trios, Cake plate + Sugar & Creamer - all in VGC

343 c1900 Armand Marseille 'Floradora' bisque Doll - mould 246 - comp body, limbs 18" L

344 C.M. Bergmann Waltershausen 1916 Bisque Doll size 5 - composition body, arms, soft lower limbs, dressed, original 
wig - 21" long

345 Group Lot Vintage Cut Crystal Perfume Bottles

346 Signed Boxed Chinese Glass Paperweight Square blue& green glass with carved dragon to top signed to base & 
dated 2005

347 Vintage Chinese Export Porcelain Tankard / Mug - Traditional colourful Hand decorated Scene to front with Figures - 
no marks, damage sighted - 13 .5cm H.

348 Vintage Cloth Topsy Turvy Doll with hand painted features, approx  25cm L

349 3 x pieces vintage c.1920/30s Art Pottery - small German Richard Mutz Gildenhall flared rim Vase, Candy ware 
English Stepped Deco Vase + another marked to base but illegible - tallest = 16cm H.

350 Vintage c.1944 rd Edition Book - In The Botanic Gardens Melbourne - by Frank Clarke, pub 1944 by Robertson & 
Mullens Melbourne

351 c1973 Stephen Skillitzi Australian Pottery Bowl 16cm D - signed to base

352 Set 4 x 1970s Robert Beck fat lava Australian pottery wine goblets, copper brown, blue - damage sighted to one

353 Sergio Sill Australian Pottery Vase - Neutral Glaze with decoration to front - signed to base 22cm H

354 Pair small Vintage oriental Cloisonne Vases - Pink floral design to front on a light ground, both on carved wooden 
bases - 13cm H each

355 2 x Carved Oriental Items incl Carved Wooden Pomegranate & Small Wooden Fruit

356 4 x Vintage 1920-30s No. 4000 IMCO IFA Slide-sleeve Streamline Cigarette Lighters (Trench lighters), made in Austria

357 Ian Drummond Australian Studio Pottery Vase - Traditional shape, rich Blue glaze, signed to base - 26cm H.

358 Vintage & Modern Glass - Villeroy & Boch Candelabra, Faceted Glass, etc

359 Vintage Italian Murano Glass Pheasant Figure - Clear w/ Light Blue Body & Gold inclusions, curled tail & twisted clear 
base - small factory flaw to 1 side of face - 35cm H.

360 Vintage c.1930s Perfume Bottle - Blue frosted  glass shaped base with Clear & frosted Floral glass stopper - 13cm H.

361 Vintage Peter Pilven Australian Studio Pottery Vase - Narrow collar base with branch handles (1 a/f) - signed & dated 
to base 85 26cm H

362 H/ Cover Australian Art Reference Book - Fifty Years of Perceval Drawings - by Ken McGregor, Published by Bay 
Books 1980

363 1930s Austrian celluloid Flirty Eyes doll - marked Prinzess, Wein - open mouth, dressed - 19" L

364 Large vintage heavy Kamei Japanese Art Glass Vase - Yellow, Purple & Black swirled body w/ Gold Inclusions - 
traditional shape, 26cm H.

365 Vintage c.1930-50s heavy Cast Bronze of a Stylised Dancing Girl - no makers marks or details sighted, on marble 
base - 34cm H.

Entries and Enquiries are welcome for upcoming live webcast auctions.
Receiving goods on Mon to Fri 10 - 6pm (daily)

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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